
 

                   

 

  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α.Μ.Θ. 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 

 

 Καβάλα,    17-02-2022 

 Αρ.Πρωτ:  1289/Φ.33.5 

  

  

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντίστασης 20   

Τ.Κ.-Πόλη : 65110 – Καβάλα  Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Τ.Θ. : 1152   

Email : mail@dide.kav.sch.gr    

Ιστοσελίδα: http://dide.kav.sch.gr       

Πληροφορίες   : Μαρία Λαλιώτου   

Τηλέφωνο       :  2513 50327   

   

 

 
ΘΕΜΑ: «Επιλογή και τοποθέτηση Υπευθύνου Σχολικού Επαγγελματικού 

Προσανατολισμού της Δ.Δ.Ε. Καβάλας  κατά το σχολικό έτος 2021-2022». 

 

 

                            Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας 
 

Έχοντας υπόψη: 

1.   Τις διατάξεις του άρθρου 124 του ν. 4876/23-12-2021 (ΦΕΚ 251 Α΄) «Ρυθμίσεις για την 

αντιμετώπιση της πανδημίας του κορωνοϊού COVID-19 και την προστασία της δημόσιας υγείας 

και άλλες επείγουσες διατάξεις». 

      2.   Τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 20, των παρ. 1 και 2  του άρθρου 27 και του 

άρθρου 29 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136 Α΄/03-08-2021) «Αναβάθμιση του σχολείου, 

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις».  

        3.  Τις διατάξεις του υπ’ αριθμό Φ.11/12216/Δ7/04-02-2022 εγγράφου του ΥΠΑΙΘ με θέμα: 

Β΄ «Έναρξη διαδικασίας επιλογής των Υπευθύνων Σχολικού Επαγγελματικού Προσανατολισμού, 

κατά το σχολικό έτος 2021-2022». 

       4.  Τις διατάξεις της υπ’ αριθμό 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (Β΄6273/28-12-2021) Υπουργικής 

Απόφασης «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών 

Εκπαίδευσης». 

       5. Την υπ’ αριθμό Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 Υ.Α. (ΑΔΑ 6ΧΓΠ46ΜTΛΗ-0ΓΡ)  

«Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

       6. Την υπ’ αριθμό Φ.1.4/7501Β/17-08-2020 Απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή 

Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α.Μ.Θ. «Ορισμός αναπληρώτριας του 

προσωρινού Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας». 

       7.  Την υπ’ αριθμό 903/Φ.33.5/07-02-2022 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για 

πλήρωση θέσης Υπευθύνου Σχολικού Επαγγελματικού Προσανατολισμού της Δ.Δ.Ε. Καβάλας 

κατά το σχολικό έτος 2021-2022. 

      8.   Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών με επισυναπτόμενα τα απαραίτητα 

αποδεικτικά στοιχεία των τυπικών τους προσόντων. 

mailto:mail@dide.kav.sch.gr
http://dide.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: 6ΘΓΙ46ΜΤΛΗ-3Υ8



 

     9.    Την ομόφωνη πρόταση του ΠΥΣΔΕ Καβάλας,  όπως διατυπώθηκε στην    υπ’ αριθμό 

03/16-02-2022 Πράξη του. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

Επιλέγουμε και τοποθετούμε τον εκπαιδευτικό Μέτσικα Παναγιώτη του Κωνσταντίνου, κλάδου 

ΠΕ02 – Φιλολόγων  που υπηρετεί  οργανικά στο Γυμνάσιο Ελευθερούπολης Καβάλας,               

ως Υπεύθυνο Σχολικού Επαγγελματικού Προσανατολισμού για την υποστήριξη των 

Σχολικών Μονάδων κατά το σχολικό έτος 2021-2022,  μέχρι την επιλογή τοποθέτηση και 

ανάληψη υπηρεσίας Υπευθύνου Σχολικού Επαγγελματικού Προσανατολισμού σύμφωνα με το 

άρθρο 27 του ν. 4823/2021. 

 

 
 

 

Πίνακας αποδεκτών: 

1.   Π.Δ.Ε. της  Α.Μ.Θ. 

2.   Σχολικές Μονάδες της Δ.Δ.Ε. Καβάλας. 

3.   Προσωπικό Μητρώο. 

4.   Αρχείο. 

  

 

Ο  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  

                   κ.α.α.  

 

             

            ΖΩΗ ΑΛΕΞΙΟΥ  

ΑΔΑ: 6ΘΓΙ46ΜΤΛΗ-3Υ8


		2022-02-18T13:21:31+0152
	Zoi Alexiou


		2022-02-18T13:28:05+0200
	Athens




